
   1

５０２１０２５８ 道路保全課

道路メンテナンス事業　市道笹谷３号線（金谷橋）橋梁補修工事（修繕）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
寿建設㈱

(500022)

落札
     31,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市飯坂町平野字東地蔵田８番地の１

寿建設㈱

代表取締役社長　　森崎　英五朗 543-0511

令和 　２年 １０月 ２３日令和 　２年 １０月 ２１日

　　　　　３４，１００，０００　　　　　３４，４１５，７００

令和　２年１０月２３日

令和　３年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　２年 １０月 １２日 閲覧月日
令和 　２年 　９月 １５日から

令和 　２年 　９月 ３０日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

５０２１０２５９ 教育施設管理課

旧にしね幼稚園解体工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
阿部建材工業㈱

(500002)      60,500,000

 2
㈲小林組

(500245)

落札
     57,000,000

 3
㈲エヌオーエー

(502048)

無効

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市飯坂町湯野字鼻毛２番地の５

㈲小林組

代表取締役　　小林　正 542-8222

令和 　２年 １０月 ２３日令和 　２年 １０月 ２１日

　　　　　６２，７００，０００　　　　　７０，９９４，０００

令和　２年１０月２３日

令和　３年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　２年 １０月 １２日 閲覧月日
令和 　２年 　９月 １５日から

令和 　２年 　９月 ３０日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

５０２１０２６０ 住宅政策課

由添団地１・２号棟外壁改修等工事

工事Ⅲ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱リンペイ

(501203)

落札
     98,200,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市方木田字谷地１８―１

㈱リンペイ

代表取締役　　髙橋　正樹 546-4621

令和 　２年 １０月 ２３日令和 　２年 １０月 ２１日

　　　　１０８，０２０，０００　　　　１０９，７０３，０００

令和　２年１０月２３日

令和　３年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　２年 １０月 １２日 閲覧月日
令和 　２年 　９月 １５日から

令和 　２年 　９月 ３０日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   4

５０２１０２６１ 住宅政策課

蓬莱第四団地２５号棟外壁改修等工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱宍戸工務店

(500346)      64,500,000      63,500,000

 2
㈱ヤスタ創建

(501497)

失格
     47,500,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

令和 　２年 １０月 ２１日

　　　　　　　　　　　　　　０

令和　２年１０月２３日

令和　３年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　２年 １０月 １２日 閲覧月日
令和 　２年 　９月 １５日から

令和 　２年 　９月 ３０日まで

5823
テキスト ボックス
不 調

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   5

５０２１０２６２ スポーツ振興課

中央市民プール改修工事　２工区（機械設備）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
コバックス㈱

(500844)      53,000,000
辞退

 2
倉島設備㈱

(500808)      51,500,000
落札

     50,900,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市三河南町１８番７号

倉島設備㈱

代表取締役　　倉島　央樹 536-2311

令和 　２年 １０月 ２３日令和 　２年 １０月 ２１日

　　　　　５５，９９０，０００　　　　　５６，２３２，０００

令和　２年１０月２３日

令和　３年　６月１８日

入札月日

指名月日 令和 　２年 １０月 １２日 閲覧月日
令和 　２年 　９月 １５日から

令和 　２年 　９月 ３０日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日


